

**Dodatok č. 1 ku zmluva o dielo zo dňa 6.9.2019**

v zmysle ustanovenia § 536 a nasl. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov  
(ďalej len „Obchodný zákonník“) medzi zmluvnými stranami:

I.

**Zmluvné strany**

Zhotoviteľ:  
Obchodné meno spoločnosti: RV stav, s. r. o.  
Adresa sídla spoločnosti: Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
IČO: 46 163 379  
DIČ: 2023271602  
IČ DPH: SK2023271602  
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.  
Číslo účtu: SK28 3100 0000 0040 8003 2202  
IBAN: SK28 3100 0000 0040 8003 2202  
Zastúpený: Ing. Roman Vlček – konateľ  
Tel: +421 948 102 552  
E-mail: info@rvstav.sk

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 73026/B  
(ďalej len „zhotoviteľ“)

a

**Objednávateľ:**

Názov: Obec Petrova Ves  
IČO: 00309770  
DIČ: 2021093844  
Sídlo: 908 44 Petrova Ves  
Krajina: Slovenská republika  
Štatutár organizácie: Štefan Beňa  
Telefón: 035 / 779 61 08  
E-mail: starosta.petrovaves@gmail.com

(ďalej ako „objednávateľ“)

**PREAMBULA**

Zmluvné strany uzatvárajú tento Dodatok č. 1 k zmluve o dielo, uzatvorenej v súlade s výsledkom verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na predmet zákazky „Zateplenie materskej školy v obci Petrova Ves“. Objednávateľ vyhlásil verejné obstarávanie Výzvou č. 18012-WYP zverejnenou vo Vestníku verejného obstarávania č. 248/2018 zo dňa 18.12.2018.

## Článok I. Predmet dodatku

1. V zmysle článku V Cena za dielo bodu 5.5, vyššie uvedenej zmluvy o dielo sa objednávateľ a zhotoviteľ dohodli na rozšírení predmetu plnenia podľa ZoD, ktoré sú špecifikované v prílohe č.1 tohto dodatku. Rozsah prác je vymedzený podrobným rozpočtom príloha č. 1, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1.

2. Zmluvné strany sa dohodli, kvôli rozšíreniu predmetu plnenia podľa ZoD, že článok V, „Cena za diela“ bod č. 5.1 sa mení a znie nasledovne:

„5.1 Zmluvná cena diela sa považuje za cenu maximálnu a nemennú, ktorá je platná a záväzná počas celej doby výstavby až do úplného a riadneho ukončenia diela.

5.1.1 celková zmluvná cena bez DPH 199 954,15 eur

5.1.2 sadzba 20 % DPH 39 918,83 eur

5.1.3 celková zmluvná cena vrátane DPH 239 512,98 eur

(slovom dvestotridsaťdeväťtisícpäťstodvanásť eur ,98eur)

## Článok II. Záverečné ustanovenia

1. Ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom č. 1 neupravené, ostávajú nezmenené.

2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení v zmysle § 47 a Občianskeho zákonníka.

3. Dodatok č. 1 je vyhotovený v troch vyhotoveniach, z ktorých dve vyhotovenia obdrží Objednávateľ a jedno vyhotovenie Zhotoviteľ.

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento dodatok uzavreli slobodne a vážne, prečítali si ho, porozumeli jeho obsahu a nemajú proti jeho forme a obsahu žiadne námietky, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.

Za Objednávateľa:

V Petrovej Vsi dňa 16.03.2020

Za Zhotoviteľa:

V Bratislave dňa 12.12.2019



Obec Petrova Ves  
Štefan Beňa  
Starosta



RV stav, s.r.o.  
Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
IČO: 46 163 379  
DIČ: 2023271602



RV stav, s.r.o.  
Ing. Roman Vlček  
konateľ

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY k dodatku č. 1

Kód: 2018-62

**Stavba:** Zateplenie Materskej školy

JKSO:

Miesto: Petrova Ves

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Petrova Ves

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

RV stav, s.r.o.

IČO:

46163379

IČO DPH:

SK2023271602

Projektant:

Ing. Bréda Ladislav

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Bederková

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	199 594,15
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>199 594,15</b>
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	199 594,15	39 918,83

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>239 512,98</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka



Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

RV stav, s.r.o.  
Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
IČO: 46 163 379  
DIČ: 2023271602

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY dodatku č. 1

Kód: 2018-62

**Stavba:** Zateplenie Materskej školy

Miesto: Petrova Ves

Dátum:

Objednávateľ: Obec Petrova Ves

Projektant: Ing. Bréda Ladislav

Zhotoviteľ: RV stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Miroslava Bederková

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>199 594,15</b>	<b>239 512,98</b>
01	Zateplenie obvodového plášťa	43 555,70	52 266,84
02	Zateplenie strešného plášťa	35 166,98	42 200,38
03	Výplne otvorov	37 191,61	44 629,93
04	Elektroinštalácie	13 976,54	16 771,85
05	Vzduchotechnika	66 025,84	79 231,00
06	Premiestnenie elektrických káblov	2 088,79	2 506,55
07	Odskoky v VZT potrubí	1 588,69	1 906,43
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>199 594,15</b>	<b>239 512,98</b>

RV stav, s.r.o.  
Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
IČO: 46 163 379  
DIČ: 2023271602

6

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie Materskej školy

**Objekt:** 01 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto: Petrova Ves

Objednávateľ:

Obecný úrad Petrova Ves

Zhotoviteľ:

RV stav, s.r.o.

Projektant:

Ing. Bréda Ladislav

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Bederková

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

46163379

IČO DPH:

SK2023271602

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	43 555,70
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>43 555,70</b>
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	43 555,70	8 711,14

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>52 266,84</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka



Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

RV stav, s.r.o.  
Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
IČO: 46 163 379  
DIČ: 2023271602

6

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie Materskej školy

**Objekt:** 01 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto: Petrova Ves

Dátum:

Objednávateľ: Obecný úrad Petrova Ves

Projektant:

Ing. Bréda Ladislav

Zhotoviteľ: RV stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Bederková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>43 555,70</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	42 286,70
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	34 954,95
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 791,08
99 - Presun hmôt HSV	540,67
PSV - Práce a dodávky PSV	1 046,90
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	30,00
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	624,00
784 - Dokončovacie práce - maľby	392,90
M - Práce a dodávky M	222,10
21-M - Elektromontáže	222,10
VP - Práce navyč	0,000
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>43 555,70</b>

RV stav, s.r.o.  
Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
IČO: 46 163 379  
DIČ: 202327602

6

# ROZPOČET

Stavba: Zateplenie Materskej školy

Objekt: 01 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto: Petrova Ves

Dátum:

Objednávateľ: Obecný úrad Petrova Ves

Projektant:

Ing. Bréda Ladislav

Zhotoviteľ: RV stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Bederková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**43 555,703**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**42 286,702**

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**34 954,954**

1	K	612401391	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m <sup>2</sup>	ks	298,000	0,150	44,700
			oprava ostenia po vybúraní okien (nadpražie + zvislé ostenie)				
			(16+1+2+2+31+32+1)*3		255,000		
			dverí				
			(2+1+1+2+1+1+1)*4		40,000		
			stien				
			3		3,000		
			Súčet		298,000		
2	K	622461211	Oprava vonkajšej omietky šlachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 10 do 20 %	m <sup>2</sup>	615,065	0,660	405,943
			"východ"				
			17,44*(6,9-0,45)-1,2*1,8*12+1,5*1		88,068		
			(4,26+3,8+3,8)*(4,06-0,45)-0,7*2*2-0,9*1,8*2-1,1*2+2*4,26		43,095		
			24,54*(3,6+1,2)-0,9*1,8*18		88,632		
			"sever"				
			12,54*(4,06+0,45)+16,5*(7,36-3,5)-1,2*1,8*3+(2+1+2+1)*4		137,765		
			"západ"				
			(4,06-0,45)*(23,4+0,8+3,15)+(7,36-0,85)*17,44+(4,06-2,65+0,5)*4,26+2,5*1-1,3*2-0,7*2-0,9*1,8*13-1,2*1,8*10		176,245		
			"juh"				
			(7,06-0,5)*16,5-1,4*2,3-1,2*1,8*11		81,260		
			Súčet		615,065		
3	K	622463024	Príprava vonkajšieho podkladu stien podkladný náter - sokel	m <sup>2</sup>	69,514	2,000	139,028
4	K	622465112	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, marmolit, mramorové zrná, strednozrná	m <sup>2</sup>	69,514	10,500	729,897
			"sokel" 66,664		66,664		
			"ostenia v sokli" 2,85		2,850		
			Súčet		69,514		
5	K	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetračný náter	m <sup>2</sup>	59,760	2,000	119,520
			"vyrovnanie otčeneného brizolitu" 20		20,000		

RV stav, s.r.o.  
Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
IČO: 46 163 379  
DIČ: 2023271602

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"vyrovnanie po otlčení obkladu" 39,76		39,760		
			Súčet		59,760		
6	K	622466136	Vonkajšia omietka stien , vápenocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 15 mm	m2	59,760	6,500	388,440
7	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	59,760	4,500	268,920
8	K	624601111	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom 20 x 20 mm	m	306,944	0,330	101,292
			55,984		55,984		
			(46,24*2+16,5+16,5)*2		250,960		
			Súčet		306,944		
9	K	625250084R	Kontaktný zateplovací systém hr. 200 mm MultiTherm NEO - biely EPS, skrutkovacie kotvy	m2	539,330	49,130	26 497,283
			"západ"				
			(4,06-0,45)*(24,24+4,26+0,8+3,15)+(7,36-0,45)*17,44+(2,5+0,8+0,8)*(0,03+0,15+0,12)		238,885		
			-(0,9*0,9*2+1,3*(1,97-0,45)+0,6*(1,97-0,45)+0,9*1,8*13+4,2*(3-0,45)+0,9*0,6+1,2*1,8*10)		-58,418		
			"juh"				
			(7,06-0,45)*16,5		109,065		
			-(1,2*1,8*11+1,4*(2,35-0,45))		-26,420		
			"východ"				
			(7,36-0,45)*17,44+(4,06-0,45)*(2,275+4,26+3,775)+(1,8+0,8+0,8)*(0,03+0,12+0,15)		158,750		
			-(1,2*1,8*12+0,9*(1,97-0,45)+0,9*0,6+0,9*1,2*2+0,7*(1,97-0,45)*2+0,9*(1,97-0,45))		-33,484		
			3,6*24,54+3,6*24,54		176,688		
			-(3*9,2/2+1*4/2)		-15,800		
			-(9,5*0,6+11,5*0,45+4,5*2,2)		-20,775		
			-(0,9*1,8*18+0,9*0,6*10+1,75*2*2+1*1,5)		-43,060		
			"sever"				
			4,3*12,45+(7,36-4,06)*16,5		107,985		
			-(1,2*1,8*3+0,9*0,6*4)		-8,640		
			"komin"				
			(8,45-4,06)*(2,5+2,5+1,5+1,5)		35,120		
			(4,06-0,45)*0,3		1,083		
			podhlady				
			2,5*1,2+1,8*1,2+0,5*4,26+1,5*4,26		13,680		
			0,3*(17,44+22,95)		12,117		
			Súčet		646,776		
			195,66+64,65+171,09+107,93		539,330		
			Súčet		539,330		
10	K	625250153	Doteplenie konštrukcie hr. 50 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C, lepený rámov s prikotvením	m2	23,646	33,570	793,796
			doteplenie atiky Sn3				
			0,6*(16,46+22,95)		23,646		
			Súčet		23,646		
11	K	625250157	Doteplenie konštrukcie hr. 180 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C , lepený rámov s prikotvením	m2	66,664	45,360	3 023,879
			sokel				

RV stav, s.r.o.  
 Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
 IČO: 46 163 379  
 DIČ: 2023271602



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"západ"				
			0,45*(24,24+0,75+3,15+17,44-1,97-0,6)		19,355		
			"juh"				
			"sokel s rezervou na zarezanie" 0,45*16,5		7,425		
			"východ"				
			0,45*(17,44+3,775+4,26+2,275-2*0,7-1,2-0,8)		10,958		
			9,5*0,6+11,5*0,45+4,5*2,2		20,775		
			"sever"				
			0,65*12,54		8,151		
			Súčet		66,664		
12	K	629451112R	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky 500 mm	m	96,400	1,200	115,680
			"atika" 16,5*2+46,24+12,54+4,62		96,400		
			Súčet		96,400		
13	K	629451112R1	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky 1000 mm	m	5,160	1,200	6,192
			"prístrešky" 1,2*2,5+1,2*1,8		5,160		
			Súčet		5,160		
14	K	953946131	Soklový profil hr. 0,8 mm SP (hlinikový) pre KZS	m	129,970	4,550	591,364
			45,94*2+16,5+12,54+0,75+3,15+3,775+2,275-0,9		129,970		
			Súčet		129,970		
15	K	953995113	Rohová lišta z PVC	m	110,580	2,500	276,450
			(7,34-0,45)*4+(4,06-0,45)*4+(8,45-0,45)*1+(8,45-4,06)*3		63,170		
			16,46+22,95+2*4		47,410		
			Súčet		110,580		
16	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	150,480	2,800	421,344
			"okná" 1,2*(12+3+11+10)+0,9*(35+17)		90,000		
			"dvere"				
			0,6+0,8+1+0,7*2+1,3+1,4+1,2+1,65+1,65		11,000		
			"rímša"0,8*4+1,8+2,5+24,54+17,44		49,480		
			Súčet		150,480		
17	K	953995183	Okenný a dverový dilatčný profil Basic (plastový)	m	272,400	2,100	572,040
			0,9*4		3,600		
			0,6*17*2		20,400		
			1,8*(13*2+10*2+11*2+12*2+3*2+20*2)		248,400		
			Súčet		272,400		
18	K	953995222	Ukončovací profil pri oplechovaní (plastový)	m	218,660	2,100	459,186
			"okná" 1,2*(12+3+11+10)+0,9*(35+17)		90,000		
			"rímša"0,8*4+1,8+2,5+24,54+17,44		49,480		
			"atika" 45,94+16,44+12,54+4,26		79,180		
			Súčet		218,660		

### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 791,076

19	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m <sup>2</sup>	868,653	2,000	1 737,306
			181,01+620,979+66,664		868,653		
			Súčet		868,653		

RV stav, s.r.o.  
 Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
 IČO: 46 163 379  
 DIČ: 2023271602

6

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 737,306	1,500	2 605,959
			868,653*2		1 737,306		
			Súčet		1 737,306		
21	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 737,306	0,500	868,653
22	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	96,000	3,500	336,000
23	K	978036191	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, - 0,05000t -odlupujúce sa časti	m2	20,000	8,500	170,000
24	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	39,760	8,500	337,960
			18,6*2,3-2,3*1,75-1,65*2,3-1*2		32,960		
			6*1+0,8		6,800		
			Súčet		39,760		
25	K	978059631R	Vybúranie jestvujúcich lapačov a obetónovanie a uloženie nových lapačov strešných splavenín	ks	2,000	100,000	200,000
26	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,723	5,500	25,977
27	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	323,760	0,350	113,316
			16,188*20		323,760		
			Súčet		323,760		
28	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,723	33,260	157,087
29	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	323,760	0,300	97,128
			16,188*20		323,760		
			Súčet		323,760		
30	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	4,723	30,000	141,690

#### 99 - Presun hmôt HSV

540,672

31	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	98,304	5,500	540,672
----	---	-----------	---	---	--------	-------	---------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

1 046,901

##### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

30,000

32	K	767996801R	Demontáž a spätná montáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t vrátane kotevného materiálu	ks	6,000	5,000	30,000
			"tabule: znak, nápis, číslo, schránka" 4		4,000		
			"kovové konzoly" 2		2,000		
			Súčet		6,000		

##### 769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

624,000

33	K	769035078	Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	104,000	2,500	260,000
34	M	4290047484	Krycia mriežka hranatá 100x100 IMOS	ks	104,000	2,500	260,000
35	K	769082785	Demontáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	104,000	1,000	104,000
			"sever" 19+11		30,000		

RV stav, s.r.l. 104,000  
 Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
 IČO: 46 163 379  
 DIČ: 2023271802

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"juh" 19		19,000		
			"východ" 4		4,000		
			"západ" 51		51,000		
			Súčet		104,000		

784 - Dokončovacie práce - maľby

392,901

36	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	103,395	0,800	82,716
37	K	784452471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	103,395	3,000	310,185

M - Práce a dodávky M

222,100

21-M - Elektromontáže

222,100

38	K	210010372	Elektromontážna krabica s viečkom do zateplenia 85-140mm 156x196x86, IP 30 - pre SZ	ks	4,000	8,000	32,000
39	K	210010372R	Elektromontážna krabica s viečkom do zateplenia 85-140mm 156x196x86, IP 30	ks	6,000	8,000	48,000
40	M	3410300339	Krabica do zateplenia s vekom PC ABS HF hĺbka 85-140mm KUZ-V KB	ks	10,000	14,210	142,100

VP - Práce navyč

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

RV stav, s.r.o.  
 Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
 IČO: 46 163 379  
 DIČ: 2023271602

6

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie Materskej školy

**Objekt: 02 - Zateplenie strešného plášt'a**

JKSO:

Miesto: Petrova Ves

Objednávateľ:

Obecný úrad Petrova Ves

Zhotoviteľ:

RV stav, s.r.o.

Projektant:

Ing. Bréda Ladislav

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Bederková

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO: 46163379

IČO DPH: SK2023271602

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				35 166,98
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>35 166,98</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	35 166,98	7 033,40
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>42 200,38</b>

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:



Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

RV stav, s.r.o.  
Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
IČO: 46 163 379  
DIČ: 2023271602

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie Materskej školy

**Objekt:** 02 - Zateplenie strešného plášťa

Miesto: Petrova Ves

Dátum:

Objednávateľ: Obecný úrad Petrova Ves

Projektant:

Ing. Bréda Ladislav

Zhotoviteľ: RV stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Bederková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>35 166,98</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 601,87
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	390,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 211,28
PSV - Práce a dodávky PSV	33 565,11
712 - Izolácie striech	15 515,63
713 - Izolácie tepelné	12 118,30
762 - Konštrukcie tesárske	833,08
764 - Konštrukcie klampiarske	5 098,11
VP - Práce navyč	0,000
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
St'ažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>35 166,98</b>

RV stav, s.r.o.  
Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
IČO: 46 163 379  
DIČ: 2023271802

6

# ROZPOČET

Stavba: Zateplenie Materskej školy

Objekt: 02 - Zateplenie strešného plášt'a

Miesto: Petrova Ves

Dátum:

Objednávateľ: Obecný úrad Petrova Ves

Projektant:

Ing. Bréda Ladislav

Zhotoviteľ: RV stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Bederková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**35 166,982**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 601,871**

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**390,595**

1	K	629451112R	Vyrovňavacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky 500 mm	m	96,400	3,660	352,824
			"atika" 16,5*2+46,24+12,54+4,62		96,400		
			Súčet		96,400		
2	K	629451112R1	Vyrovňavacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky 1000 mm	m	5,160	7,320	37,771
			"prístrešky" 1,2*2,5+1,2*1,8		5,160		
			Súčet		5,160		

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**1 211,276**

3	K	952901110R	Čistenie strechy pred zateplením	m <sup>2</sup>	646,496	0,360	232,739
			16,5*17,44+4,62*(10,06+0,49*2)+24,54*12,54		646,496		
			Súčet		646,496		
4	K	953791121	Osadenie rúrkového vetráku s hlavickou typu TWOP SAN 75 PVC s dodaním materiálu	ks	11,000	29,440	323,840
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,137	2,500	17,843
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	323,760	0,300	97,128
			16,188*20		323,760		
			Súčet		323,760		
7	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,137	10,260	73,226
8	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	323,760	1,000	323,760
			16,188*20		323,760		
			Súčet		323,760		
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	7,137	20,000	142,740

### PSV - Práce a dodávky PSV

**33 565,111**

#### 712 - Izolácie striech

**15 515,629**

10	K	712370070	Zhotovenie VODOROVNE povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarovaním spoju	m <sup>2</sup>	646,496	7,560	4 887,510
			16,5*17,44+4,62*(10,06+0,49*2)+24,54*12,54		646,496		
			Súčet		646,496		
11	M	8595225007	Tanierové podložky/ plastové kotvy Eco	ks	2 600,000	0,560	1 456,000

RV stav  
Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
IČO: 46 163 379  
DIČ: 2023271802

6

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	M	2833000150	MONARPLAN hydroizolačná fólia hr. 1,50 mm	m2	775,795	6,560	5 089,215
13	K	712370070R	Zhotovenie ZVISLO povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarovaním spoju "atika" 0,4*(46,24+4,26+16,5*2+12,54+10,1+0,8+0,75+4,3) "objekty na streche" 0,4*(2*0,75+2*1,05+2*1,4+2*1,05+4*0,8+4*0,2) "objekty na streche" 0,4*(6*0,2+0,97*4+0,8*4+0,97*2+1,15*2+0,95*2+1,85*2+0,8*4) Súčet	m2	58,324 44,796 5,000 8,528 58,324	8,550	498,670
14	M	2832990650	Kotviaca technika do zvislých stien strešných objektov	ks	236,989	0,560	132,714
15	M	2833000150	MONARPLAN hydroizolačná fólia hr. 1,50 mm	m2	77,134	6,560	505,999
16	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10° plocha strechy 646,496 atika 0,7*(46,24+16,5*2+12,54+4,3) Súčet	m2	713,752 646,496 67,256 713,752	1,000	713,752
17	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300 - pod atikový plech a objekty na streche zvislé steny	m2	773,428	0,955	738,624
18	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie "atika" 16,5*2+46,24+4,62+0,81+0,75+12,54 "stienky" 5 Súčet	m	102,960 97,960 5,000 102,960	6,560	675,418
19	M	2832990600	Kotviaca technika pre OSB	ks	469,496	0,330	154,934
20	M	6072625000	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x25 mm	m2	60,448	8,560	517,435
21	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,265	22,260	72,679
22	K	998712192	Izolácia z povlak. krytín, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	3,265	22,260	72,679
<b>713 - Izolácie tepelné</b>							<b>12 118,296</b>
23	K	713141155	Montáž TI striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženou v jednej vrstve, prikotvením detail 3 0,3*(46,24+16,5*2+12,54+4,3) Súčet	m2	28,824 28,824 28,824	1,250	36,030
24	M	6313670492	Kamenná vlna hrúbka 70 mm	m2	29,400	7,260	213,444
25	K	713142250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvou kladenými voľne 16,01*16,46 10,06*(4,26+0,49) 23,26*(12,54-0,49) Súčet	m2	591,593 263,525 47,785 280,283 591,593	2,500	1 478,983
26	M	2837653424R	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 150 mm	m2	1 200,934	7,580	9 103,080

RV stav, s.r.o.  
Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
IČO: 46 163 379  
DIČ: 202327160

6

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	713142255	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	57,840	2,500	144,600
			"atika vrch" 96,4*0,3*2		57,840		
			Súčet		57,840		
28	M	2837650050	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 80mm	m2	118,572	8,320	986,519
29	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	3,891	20,000	77,820
30	K	998713192	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	t	3,891	20,000	77,820

#### 762 - Konštrukcie tesárske

							833,079
31	K	762361114R	Montáž hranolov rovné strechy z reziva do 120 cm2	m	78,820	6,560	517,059
			2*(16,46+22,95)		78,820		
			Súčet		78,820		
32	M	6051570200	Hranol mäkké rezivo - omietané borovica akost' l L=400-650cm 100x100	m3	0,788	300,000	236,400
			78,82*0,1*0,1		0,788		
			Súčet		0,788		
33	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty	m3	0,788	15,000	11,820
34	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,452	150,000	67,800

#### 764 - Konštrukcie klampiarske

							5 098,107
35	K	764313221	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, z tabúľ 2000x670 mm, sklon do 30°	m2	5,332	35,000	186,620
			"prístrešky" 1,24*(1,8+2,5)		5,332		
			Súčet		5,332		
36	K	764334850	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviok rš 500 mm, -0,00320t	m	92,710	2,000	185,420
37	K	764334850	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviok rš 500 mm, -0,00320t	m	40,630	2,000	81,260
38	K	764345831	Demontáž ostatných prvkov kusových, ventilačný nadstavec so sklonom do 30°, D do 150 mm, -0,00303t	ks	10,000	2,000	20,000
39	K	764351810	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	41,000	2,000	82,000
40	K	764354123	Žlaby z titánzinkového TiZn plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	40,630	28,560	1 160,393
41	K	764421410	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 100 mm	m	327,127	3,560	1 164,572
42	K	764421430	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 200 mm	m	209,462	4,110	860,889
43	K	764422820	Demontáž oplechovania ríms rš 900 mm, -0,00570 t	m	4,500	2,000	9,000
44	K	764430410	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	40,630	15,260	620,014
			odkvapový plech		40,63		
			Súčet		40,630		

RV stav, s.r.o.  
 Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
 IČO: 46 163 379  
 DIČ: 2023271602



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	764430810	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	5,000	2,000	10,000
			"výklenky fasáda" 1+3+1		5,000		
			Súčet		5,000		
46	K	764454124	Zvodové rúry z titánzinkového TiZn plechu, kruhové priemer 110 mm	m	22,820	28,560	651,739
47	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	23,000	2,000	46,000
48	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,202	100,000	20,200

VP - Práce navyč

							0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

RV stav, s.r.o.  
 Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
 IČO: 46 163 379  
 DIČ: 2023271802

6

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie Materskej školy

Objekt: 03 - Výplne otvorov

JKSO:

Miesto: Petrova Ves

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obecný úrad Petrova Ves

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

RV stav, s.r.o.

IČO: 46163379

IČO DPH: SK2023271602

Projektant:

Ing. Bréda Ladislav

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Bederková

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

37 191,61

0,00

Cena bez DPH

37 191,61

DPH základná

20,00%

z

0,00

znižená

20,00%

z

37 191,61

0,00

7 438,32

Cena s DPH

v EUR

44 629,93

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka



Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

RV stav, s.r.o.  
Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
IČO: 46 163 379  
DIČ: 2023271602

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie Materskej školy

Objekt: 03 - Výplne otvorov

Miesto: Petrova Ves

Dátum:

Objednávateľ: Obecný úrad Petrova Ves

Projektant:

Ing. Bréda Ladislav

Zhotoviteľ: RV stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Bederková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**37 191,61**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 031,96

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 493,59

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 486,91

99 - Presun hmôt HSV

51,46

PSV - Práce a dodávky PSV

**34 159,66**

764 - Konštrukcie klampiarske

1 897,49

766 - Konštrukcie stolárske

32 074,89

784 - Dokončovacie práce - maľby

187,28

VP - Práce naviac

0,000

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

St'azžené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**37 191,61**

RV stav, s.r.o.  
Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
IČO: 46 163 379  
DIČ: 202327160

# ROZPOČET

Stavba: Zateplenie Materskej školy

**Objekt: 03 - Výplne otvorov**

Miesto: Petrova Ves

Dátum:

Objednávateľ: Obecný úrad Petrova Ves

Projektant:

Ing. Bréda Ladislav

Zhotoviteľ: RV stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Bederková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**37 191,613**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**3 031,955**

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**1 493,585**

1	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m <sup>2</sup>	185,720	0,560	104,003
			"dvere"				
			1,75*2,5*2+1,2*2,1*2+0,7*2,1*3+1,3*2,1+0,9*2,1+1,5*2,5+4,5*3		40,070		
			"okná"				
			0,9*0,6*16+0,65*0,6*1+1,8*0,65*2+0,9*0,9*2+0,9*1,8*31+1,2*1,8*32+0,9*1,8*1		133,950		
			3,9*3		11,700		
			Súčet		185,720		
2	K	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m <sup>2</sup>	ks	298,000	2,500	745,000
			oprava ostenia po vybúraní okien (nadpražie + zvislé ostenie)				
			(16+1+2+2+31+32+1)*3		255,000		
			dverí				
			(2+1+1+2+1+1+1+1)*4		40,000		
			stien				
			3		3,000		
			Súčet		298,000		
3	K	624601111	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom 20 x 20 mm	m	306,944	2,100	644,582
			55,984		55,984		
			(46,24*2+16,5+16,5)*2		250,960		
			Súčet		306,944		

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**1 486,906**

4	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m <sup>2</sup>	96,000	3,550	340,800
5	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m <sup>2</sup> , -0,02400t	ks	8,000	2,000	16,000
			2+2+1+1+2		8,000		
			Súčet		8,000		
6	K	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m <sup>2</sup> , -0,02700t	ks	1,000	2,000	2,000
7	K	968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m <sup>2</sup>	ks	4,000	2,000	8,000
8	K	968071126	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m <sup>2</sup>	ks	5,000	2,000	10,000

RV stav, s.r.o.  
Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
IČO: 46 163 379  
DIČ: 202321002

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			4+1		5,000		
			Súčet		5,000		
9	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	6,060	2,560	15,514
			0,7*2,02*2+0,9*2,02+0,7*2,02		6,060		
			Súčet		6,060		
10	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	20,028	2,560	51,272
			1,75*2,48*2+1,2*2,05		11,140		
			1,2*2,05+1,4*2,02+1,5*2,4		8,888		
			Súčet		20,028		
11	K	968072641	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02500t	m2	27,000	2,560	69,120
			4,5*3*2		27,000		
			Súčet		27,000		
12	K	968082354	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy do 1 m2, -0,07400t	m2	10,650	2,560	27,264
			0,9*0,6*16		8,640		
			0,65*0,6*1		0,390		
			0,9*0,9*2		1,620		
			Súčet		10,650		
13	K	968082355	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy cez 1 do 2 m2, -0,06000t	m2	54,180	2,560	138,701
			1,8*0,65*2		2,340		
			0,9*1,8*32		51,840		
			Súčet		54,180		
14	K	968082356	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	69,120	2,560	176,947
			1,2*1,8*32		69,120		
			Súčet		69,120		
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,372	2,500	25,930
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	323,760	0,250	80,940
			16,188*20		323,760		
			Súčet		323,760		
17	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,372	10,260	106,417
18	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	323,760	0,330	106,841
			16,188*20		323,760		
			Súčet		323,760		
19	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	10,372	30,000	311,160
<b>99 - Presun hmôt HSV</b>							<b>51,464</b>
20	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	9,357	5,500	51,464
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							
<b>764 - Konštrukcie klampiarске</b>							
21	K	764410460	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 410 mm	m	90,900	18,560	1 687,104

R: 34 159,658  
 Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
 IČO: 1 897,494  
 DIČ: 2023271602

⑥

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			90,9		90,900		
			Súčet		90,900		
22	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	90,900	2,100	190,890
			90,9		90,900		
			Súčet		90,900		
23	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,390	50,000	19,500

### 766 - Konštrukcie stolárske

32 074,889

24	K	766621021	Dodávka a montáž plastových okien s izolačným trojsklom, systémovým kovaním a vnútorným parapetom, 0,9x0,6m O1	ks	16,000	128,136	2 050,176
25	K	7666210212	Dodávka a montáž plastových okien s izolačným trojsklom, systémovým kovaním a vnútorným parapetom, 0,65x0,6m O2	ks	1,000	116,514	116,514
26	K	7666210213	Dodávka a montáž plastových okien s izolačným trojsklom, systémovým kovaním a vnútorným parapetom, 1,8x0,65m O3	ks	2,000	259,560	519,120
27	K	7666210214	Dodávka a montáž plastových okien s izolačným trojsklom, systémovým kovaním a vnútorným parapetom, 0,9x0,9m O4	ks	2,000	146,028	292,056
28	K	7666210215	Dodávka a montáž plastových okien s izolačným trojsklom, systémovým kovaním a vnútorným parapetom, 0,9x1,8m O5	ks	31,000	288,303	8 937,393
29	K	7666210216	Dodávka a montáž plastových okien s izolačným trojsklom, systémovým kovaním a vnútorným parapetom, 1,2x1,8m O6	ks	35,000	270,314	9 460,990
30	K	7666210217	Dodávka a montáž plastových okien s izolačným trojsklom, systémovým kovaním a vnútorným parapetom, 0,9x1,8m O7	ks	1,000	228,548	228,548
31	K	766661112R	Dodávka a montáž exteriérových plastových dverí 1krídl, 1100x2050mm, biele, plné, systémové kovanie, plastová zárubeň D2	ks	1,000	652,016	652,016
32	K	766661112R1	Dodávka a montáž exteriérových plastových dverí 1krídl, 1200x2050mm, biele, plné, systémové kovanie, plastová zárubeň D3	ks	1,000	652,016	652,016
33	K	766661112R2	Dodávka a montáž exteriérových plastových dverí 1krídl, 700x2020mm, biele, plné, systémové kovanie, plastová zárubeň D4, D7	ks	3,000	577,900	1 733,700
34	K	766661112R3	Dodávka a montáž exteriérových plastových dverí 1krídl, 900x2020mm, biele, plné, systémové kovanie, plastová zárubeň D6	ks	1,000	618,720	618,720
35	K	766661132R	Dodávka a montáž exteriérových plných plastových dverí 2krídl 1750x2480mm, biela farba, zárubeň plastová, systémové kovanie D1	ks	2,000	1 113,770	2 227,540
36	K	766661132R1	Dodávka a montáž exteriérových plných plastových dverí 2krídl 1300x2020mm, biela farba, zárubeň plastová, systémové kovanie D5	ks	1,000	954,690	954,690
37	K	766661132R2	Dodávka a montáž exteriérových presklených plastových dverí 2krídl 1500x2400mm, biela farba, zárubeň plastová, systémové kovanie D8	ks	1,000	1 067,660	1 067,660
38	K	766661132R3	Dodávka a montáž exteriérových presklenených stien 4500x3000mm s 2krídl dverami 1600x2050mm, biela farba, zárubeň plastová, systémové kovanie ZS1	ks	1,000	1 557,790	1 557,790

RV stav, s.r.o.  
 Sášovská 4, 851 06 Bratislava  
 IČO: 46 163 379  
 DIČ: 215577902

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	766694142R	Dodávka a Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	88,000	8,920	784,960
			14+18+10+10+15+10+11		88,000		
			Súčet		88,000		
40	K	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	22,100	10,000	221,000

784 - Dokončovacie práce - maľby

187,275

41	K	784452471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	74,910	2,500	187,275
			272,4*0,25*1,1		74,910		
			Súčet		74,910		

VP - Práce navyč

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

RV stav, s.r.o.  
 Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
 IČO: 46 163 373  
 DIČ: 2023271602

6

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie Materskej školy

Objekt: 04 - Elektroinštalácie

JKSO:

Miesto: Petrova Ves

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obecný úrad Petrova Ves

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

RV stav, s.r.o.

IČO: 46163379

IČO DPH: SK2023271602

Projektant:

Ing. Bréda Ladislav

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Bederková

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

13 976,54

0,00

Cena bez DPH

13 976,54

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

13 976,54

2 795,31

Cena s DPH

v

EUR

16 771,85

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



Dátum a podpis:



Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

RV stav, s.r.o.  
Šaľovská 4, 851 06 Bratislava  
IČO: 46 163 379  
DIČ: 2023271602

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie Materskej školy

Objekt: **04 - Elektroinštalácie**

Miesto: Petrova Ves

Dátum:

Objednávateľ: Obecný úrad Petrova Ves

Projektant:

Ing. Bréda Ladislav

Zhotoviteľ: RV stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Bederková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>13 976,54</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	13 976,54
740 - Silnoprúd	10 028,32
999 - Bleskozvod a uzemnenie	3 948,22
VP - Práce navyč	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>13 976,54</b>

RV stav, s.r.o.  
Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
IČO: 46 163 310  
DIČ: 2023271002

6

# ROZPOČET

Stavba: Zateplenie Materskej školy

Objekt: 04 - Elektroinštalácie

Miesto: Petrova Ves

Dátum:

Objednávateľ: Obecný úrad Petrova Ves

Projektant: Ing. Bréda Ladislav

Zhotoviteľ: RV stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Miroslava Bederková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**13 976,540**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**13 976,540**

#### 740 - Silnoprád

**10 028,320**

1	K	01	Svietidlo s lineárnymi žiarivkami 3x28W, 230V (E1) Svetidlo + svetelný zdroj	ks	33,000	94,600	3 121,800
2	K	02	Svietidlo s lineárnymi žiarivkami 2x28W, 230V (E2) Svetidlo + svetelný zdroj	ks	22,000	58,550	1 288,100
3	K	03	LED Svetidlo 1x24W, 230V (E3) Svetidlo + svetelný zdroj	ks	44,000	41,260	1 815,440
4	K	04	LED Svetidlo 1x24W, 230V (E4) Svetidlo + svetelný zdroj	ks	33,000	28,560	942,480
5	K	041	Montáž svietidiel	ks	221,000	5,500	1 215,500
					79+68+28+46		221,000
					Súčet		221,000
6	K	05	Pomocný montážny materiál	%	1,000	100,000	100,000
7	K	06	Rekonštrukcia rozvádzača RE	kpl	1,000	264,000	264,000
8	K	061	Montážne práce RE	hod	15,000	15,000	225,000
9	K	07	Rekonštrukcia rozvádzača RP	kpl	3,000	252,000	756,000
10	K	071	Montážne práce rozvádzača RP	hod	30,000	10,000	300,000

#### 999 - Bleskozvod a uzemnenie

**3 948,220**

11	M	08	Zberná tyč 1,5 m	ks	13,000	25,140	326,820
12	M	09	Skúšobná svorka	ks	12,000	1,260	15,120
13	M	10	Svorka spojovacia	ks	80,000	0,460	36,800
14	M	11	Svorka križová	ks	60,000	0,750	45,000
15	M	12	Svorka odkvapová	ks	8,000	0,960	7,680
16	M	13	AlMgSi 8 mm (cca 1 kg/7,4m)	kg	80,000	4,920	393,600
17	M	14	Podpera vedenia PV	ks	200,000	1,000	200,000
18	M	15	Držiak zachytávacej tyče	ks	26,000	10,140	263,640
19	M	16	Podpera vedenia do muriva a do hmoždinky	ks	100,000	0,940	94,000
20	M	17	Uholník ochranný L=1700 mm	ks	12,000	4,620	55,440
21	M	18	Držiak ochranného uholníka s vrutom	ks	24,000	1,500	36,000
22	M	19	Ochranná strieška	ks	13,000	1,480	19,240
23	M	20	Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	12,000	14,940	179,280
24	M	21	FeZn 10 mm (cca 1kg/1,61m)	kg	10,000	1,560	15,600
25	K	211	Montáž bleskozvodu	hod	220,000	8,500	1 870,000
26	K	22	Vypracovanie revíznej správy	ks	1,000	240,000	240,000
27	K	23	Vypracovanie PSV	ks	1,000	150,000	150,000

RV stav, s.r.o.  
 Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
 IČO: 240,000 379  
 DIČ: 2222222222

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Práce naviac

							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000

RV stav, s.r.o.  
 Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
 IČO: 46 163 379  
 DIČ: 2023271602

6

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie Materskej školy  
Objekt: 05 - Vzduchotechnika

JKSO:  
Miesto: Petrova Ves

Objednávateľ:  
Obecný úrad Petrova Ves

Zhotoviteľ:  
RV stav, s.r.o.

Projektant:  
Ing. Bréda Ladislav

Spracovateľ:  
Ing. Miroslava Bederková

Poznámka:

KS:  
Dátum:  
IČO:  
IČO DPH:  
IČO: 46163379  
IČO DPH: SK2023271602  
IČO:  
IČO DPH:  
IČO:  
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	66 025,84
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>66 025,84</b>
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	66 025,84	13 205,17

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>79 231,01</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka



Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

RV stav, s.r.o.  
Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
IČO: 46 163 379  
DIČ: 2023271602

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie Materskej školy

**Objekt: 05 - Vzduchotechnika**

Miesto: Petrova Ves

Dátum:

Objednávateľ: Obecný úrad Petrova Ves

Projektant:

Zhotoviteľ: RV stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Bréda Ladislav

Ing. Miroslava Bederková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**66 025,84**

D2 - Zariadenie č. 1 - Vetranie priestorov škôlky

28 109,98

D3 - Zariadenie č.2 - Vetranie kuchyne a zázemia kuchyne

24 893,90

D4 - Zariadenie č.3 - Vetranie práčovne a sušiarne

9 974,10

D5 - Zariadenie č.4- Odvetranie hygienických zariadení

3 047,86

VP - Práce navyše

0,000

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**66 025,84**

RV stav, s.r.o.  
Šašovská 4, 851 06 Bratislava  
IČO: 46 163 379  
DIČ: 2023271602



# ROZPOČET

Stavba: Zateplenie Materskej školy

Objekt: 05 - Vzduchotechnika

Miesto: Petrova Ves

Dátum:

Objednávateľ: Obecný úrad Petrova Ves  
Zhotoviteľ: RV stav, s.r.o.

Projektant: Ing. Bréda Ladislav  
Spracovateľ: Ing. Miroslava Bederková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

66 025,835

### D2 - Zariadenie č. 1 - Vetranie priestorov škôlky

28 109,980

1	K	101	Vzduchotechnická jednotka, v prevedení do exteriéru, komory nad seba, v zložení: prírodná časť: tlmiača komora, filter G4, rekuperátor, vodný ohrievač - teplota za ohrievačom 20°C, prírodný ventilátor 4150m3/h, 300Pa, tlmiača komora, , odvodná časť :tlmia	kpl	1,000	15 056,370	15 056,370
2	K	Pol1	Regulačná klapka RK-100x100-R	ks	1,000	47,680	47,680
3	K	Pol2	Regulačná klapka RK-500x250-R	ks	1,000	63,500	63,500
4	K	Pol3	Regulačná klapka RK450x250--R	ks	2,000	72,420	144,840
5	K	Pol4	Hliníková výustka do štvorhranného potrubia NOVA-A-2-4-300x200-R1-H, pre prívod vzduchu	ks	16,000	46,970	751,520
6	K	Pol5	Hliníková výustka do štvorhranného potrubia NOVA-A-1-4-300x200-R1-H, pre odvod vzduchu	ks	16,000	37,720	603,520
7	K	Pol6	Hliníková výustka do štvorhranného potrubia NOVA-A-2-4-200x100-R1-H, pre prívod vzduchu	ks	1,000	34,230	34,230
8	K	Pol7	Hliníková výustka do štvorhranného potrubia NOVA-A-1-4-200x100-R1-H, pre odvod vzduchu	ks	1,000	29,690	29,690
9	K	Pol8a	Štvorhranné potrubie vrátane tvaroviek 2200 /30% tv.	bm	12,000	60,990	731,880
10	K	Pol9a	Štvorhranné potrubie vrátane tvaroviek 1500 /30% tv.	bm	115,000	38,690	4 449,350
11	K	Pol10	Vnútorňá tepelná izolácia K-FLEX H DUCT METAL hr.30mm	m2	145,000	30,740	4 457,300
12	K	Pol11	Vonkajšia tepelná izolácia hr.40mm, oplechovaná	m2	15,000	59,340	890,100
13	K	Pol12	Montážny, závesný, spojovací a tesniaci materiál, certifikovaný systém	kpl	1,000	850,000	850,000

### D3 - Zariadenie č.2 - Vetranie kuchyne a zázemia kuchyne

24 893,895

14	K	201	Vzduchotechnická jednotka, v prevedení do exteriéru, komory nad seba, v zložení: prírodná časť: tlmiača komora, filter G4, rekuperátor, vodný ohrievač - teplota za ohrievačom 20°C, prírodný ventilátor 3520m3/h, 300Pa, tlmiača komora, odvodná časť: tlmiača	kpl	1,000	12 179,475	12 179,475
15	K	Pol13	Regulačná klapka RK-450x250--R	ks	2,000	72,420	144,840
16	K	Pol14	Regulačná klapka RK-280x200--R	ks	2,000	51,840	103,680

RV stav, s.r.o.  
Šasovská 4, 851 01 Bratislava  
IČO: 46 163 379  
DIČ: 2023271602

6

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	Pol4	Hliníková výustka do štvorhranného potrubia NOVA-A-2-4-300x200-R1-H, pre prívod vzduchu	ks	12,000	46,970	563,640
18	K	Pol5	Hliníková výustka do štvorhranného potrubia NOVA-A-1-4-300x200-R1-H, pre odvod vzduchu	ks	3,000	37,720	113,160
19	K	Pol15	Hliníková výustka do štvorhranného potrubia NOVA-A-1-4-500x200-R1-H, pre odvod vzduchu	ks	2,000	50,480	100,960
20	K	Pol16	Odsávač pár stredový, rozmer 2400x1800mm, vrátane osvetlenia, odlučovačov tuku	ks	1,000	2 538,120	2 538,120
21	K	Pol17	Odsávač pár nástenný Kubus, rozmer 800x1000	ks	1,000	1 653,760	1 653,760
22	K	Pol18	Štvorhranné potrubie vrátane tvaroviek 1800 /30% tv.	bm	6,000	46,440	278,640
23	K	Pol9b	Štvorhranné potrubie vrátane tvaroviek 1500 /30% tv.	bm	45,000	38,720	1 742,400
24	K	Pol8	Štvorhranné potrubie vrátane tvaroviek 2200 /30% tv.	bm	6,000	60,990	365,940
25	K	Pol9	Štvorhranné potrubie vrátane tvaroviek 1500 /30% tv.	bm	19,000	38,720	735,680
26	K	Pol10	Vnútoraná tepelná izolácia K-FLEX H DUCT METAL hr.30mm	m2	117,000	25,500	2 983,500
27	K	Pol11	Vonkajšia tepelná izolácia hr.40mm, oplechovaná	m2	15,000	59,340	890,100
28	K	Pol19	Montážny, závesný, spojovací a tesniaci materiál, certifikovaný systém	kpl	1,000	500,000	500,000

#### D4 - Zariadenie č.3 - Vetrание pracovne a sušiarne

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	301	Vzduchotechnická jednotka, v podstropnom prevedení, v zložení: prívodná časť: filter G4, rekuperátor, vodný ohrievač - teplota za ohrievačom 20 °C, prívodný ventilátor 900m3/h, 200Pa, odvodná časť: filter F5, odvodný ventilátor 900m3/h,200Pa, vrátane Ma	kpl	1,000	7 438,590	7 438,590
30	K	Pol20	Protidažďová žaluzia PZ AL-450x280-S, s upínacím rámkom URx280-PZ	kpl	2,000	84,790	169,580
31	K	Pol21	Tlmič hluku do kruhového potrubia D250, /dl.900mm	ks	4,000	120,310	481,240
32	K	Pol22	Regulačná klapka RKK-250-R	ks	2,000	37,210	74,420
33	K	Pol4	Hliníková výustka do štvorhranného potrubia NOVA-A-2-4-300x200-R1-H, pre prívod vzduchu	ks	2,000	46,970	93,940
34	K	Pol5	Hliníková výustka do štvorhranného potrubia NOVA-A-1-4-300x200-R1-H, pre odvod vzduchu	ks	3,000	37,720	113,160
35	K	Pol6	Hliníková výustka do štvorhranného potrubia NOVA-A-2-4-200x100-R1-H, pre prívod vzduchu	ks	1,000	34,230	34,230
36	K	Pol23	Potrubie kruhové SPIRO, vrátane tvaroviek, D250	bm	29,000	22,860	662,940
37	K	Pol10	Vnútoraná tepelná izolácia K-FLEX H DUCT METAL hr.30mm	m2	32,000	25,500	816,000
38	K	Pol24	Montážny, závesný, spojovací a tesniaci materiál, certifikovaný systém	kpl	1,000	90,000	90,000

#### D5 - Zariadenie č.4- Odvetranie hygienických zariadení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	401	Radiálny ventilátor EBB 250 N T časovým dobehom a spätnou klapkou	ks	1,000	257,270	257,270
40	K	402	Radiálny ventilátor EBB 100 N T časovým dobehom a spätnou klapkou	ks	4,000	167,170	668,680

RV stav, s.r.o.  
 Šašovská 4, 851 02 Bratislava  
 IČO: 46 163 379  
 DIČ: 2023271602

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	Pol25	Protidažďová žaluzie PER 160W	ks	5,000	43,090	215,450
42	K	Pol26	Kruhové potrubie SPIRO, vrátane tvaroviek o100 / 30%tv	bm	8,000	14,710	117,680
43	K	Pol27	Ohybné potrubie D100	bm	3,000	5,100	15,300
44	K	Pol10	Vnútoraná tepelná izolácia K-FLEX H DUCT METAL hr.30mm	m2	2,000	30,740	61,480
45	K	Pol28	Montážny, závesný, spojovací a tesniaci materiál, certifikovaný systém	kpl	1,000	276,000	276,000
46	K	Pol29	Spúšťanie zariadení	kpl	1,000	561,600	561,600
47	K	Pol30	Zaregulovanie	kpl	1,000	374,400	374,400
48	K	Pol31	Doprava, manipulácia	kpl	1,000	500,000	500,000

### VP - Práce navyše

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

RV stav, s.r.o.  
 Sášovská 4, 851 06 Bratislava  
 IČO: 46 163 379  
 DIČ: 202327502

6



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie Materskej školy

Objekt: 06 - Premiestnenie elektrických káblov

JKSO:

Miesto: Petrova Ves

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obecný úrad Petrova Ves

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

RV stav, s.r.o.

IČO: 46163379

IČO DPH: SK2023271602

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

2 088,79

0,00

Cena bez DPH

2 088,79

DPH základná

20,00%

z

0,00

znižená

20,00%

z

2 088,79

0,00

417,76

Cena s DPH

v EUR

2 506,55

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:



Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

RV stav, s.r.o.  
Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
IČO: 46 163 379  
DIČ: 2023271602

Pečiatka

## premiestnenie elektrických káblov

Stavba: Petrová Ves škôlka  
Objekt:

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: RV stav, s.r.o.  
Miesto: MŠ Petrova Ves

Spracoval:  
Dátum: 6. 11. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>0,00</b>	<b>819,20</b>	<b>819,20</b>
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>0,00</b>	<b>819,20</b>	<b>819,20</b>
1	013	974032871	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	320,000	2,56	0,00	819,20	819,20
<b>M Práce a dodávky M</b>							<b>709,09</b>	<b>560,50</b>	<b>1 269,59</b>
<b>21-M Elektromontáže</b>							<b>354,59</b>	<b>560,50</b>	<b>915,09</b>
2	921	210010501	Osadenie krabice	ks	18,000	1,25	0,00	22,50	22,50
3		8	Krabica inštaláčna KO 97/5 KA 103x50mm pod omietku s viečkom sivá Viečko: KO 97 V	ks	18,000	0,84	15,12	0,00	15,12
4	920	210251575	Revízia ,vystavenie revíznej správy	ks	1,000	250,00	0,00	250,00	250,00
5	921	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	123,000	0,90	0,00	110,70	110,70
6		0	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5 pvc čierny Konštrukcia kábla - medené jadro, PVC izolácia, výplňový obal, PVC plášť.	m	123,000	0,62	76,26	0,00	76,26
7	921	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	109,000	0,90	0,00	98,10	98,10
8		8	Kábel pevný CYKY-J 3x2,5 pvc čierny Konštrukcia kábla - medené jadro, PVC izolácia, výplňový obal, PVC plášť.	m	109,000	1,01	110,09	0,00	110,09
9	921	210800159	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	88,000	0,90	0,00	79,20	79,20
10	341	341110002000	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	88,000	1,74	153,12	0,00	153,12
<b>23-M Iné náklady</b>							<b>354,50</b>	<b>0,00</b>	<b>354,50</b>
11	369	369290010500	Pomocný montážny materiál	ks	1,000	354,50	354,50	0,00	354,50
<b>Celkom</b>							<b>709,09</b>	<b>1 379,70</b>	<b>2 088,79</b>

RV stav, s.r.o.  
Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
IČO: 46 163 379  
DIČ: 2023271602

⑥

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie Materskej školy  
Objekt: 07 - Odskoky v VZT potrubí

JKSO:  
Miesto: Petrova Ves

Objednávateľ:  
Obecný úrad Petrova Ves

Zhotoviteľ:  
RV stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum:

IČO:  
IČO DPH:

IČO: 46163379  
IČO DPH: SK2023271602

IČO:  
IČO DPH:

IČO:  
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu					
Ostatné náklady					1 588,69
Cena bez DPH					0,00
					<b>1 588,69</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00		0,00
znižená	20,00%	z	1 588,69		317,74
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>			<b>1 906,43</b>

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka



Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

RV stav, s.r.o.  
Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
IČO: 46 163 379  
DIČ: 2023271602

odskoky v VZT potrubí

úloha : Zateplenie materskej školy Petrova Ves, Vzduchotechnika

P.č.	Názov	m.j.	mn.	jedn.cena dodávky	jednotková cena montáže	Celková cena dodávky	Celková cena montáže
<b>VZDUCHOTECHNIKA</b>							
1	Oblúk symetrický OL90 200/280	ks	6	23,48 €	8,56 €	140,88 €	51,36 €
2	Oblúk symetrický OL90 200/100	ks	17	17,52 €	9,11 €	297,84 €	154,87 €
3	Oblúk symetrický OL90 250/400	ks	8	30,72 €	12,62 €	245,76 €	100,96 €
4	Oblúk symetrický OL90 300/800	ks	4	86,03 €	22,16 €	344,12 €	88,64 €
5	RR rúra bez prírub 300x300/400	ks	5	14,40 €	4,28 €	72,00 €	21,40 €
6	RR rúra bez prírub 600x300/400	ks	3	18,45 €	5,17 €	55,35 €	15,51 €

**SPOLU bez DPH**

**1 155,95 € 432,74 €**

**CELKOM bez DPH**

**1 588,69 €**

RV stav, s.r.o.  
 Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
 IČO: 46 163 379  
 DIČ: 202321602

